
 
 

UCHWAŁA NR XV/123/2025 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Babicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Babicach, stanowiący załącznik do Uchwały 
Nr XXX/231/2005 Rady Gminy Babice z dnia 18 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2005 r. Nr 245, poz. 1654), w ten sposób, że: 

1) w rozdziale I, w paragrafie 3 Statutu, zmienia się brzmienie pkt. 3 z: „Siedziba Ośrodka mieści 
się w Babicach przy ul. Krakowskiej 56” na „Siedziba Ośrodka mieści się w Babicach przy ul. Kardynała 
Wyszyńskiego 35” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Babice 

 
 

Iwona Tarabuła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 3055


	UCHWAŁA NR XV/123/2025 RADY GMINY BABICE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-12T14:42:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




